
KAJ VERNER SØRENSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 28683839

Mosevej 4
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2023

Kaj Verner Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAJ VERNER SØRENSEN INVEST ApS
Mosevej 4
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28683839
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et resultat på -80.905 kr. mod -36.728 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 1.336.961 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.529	-16.693
Resultat af ordinær primær drift		-8.529	-16.693
Andre finansielle indtægter		0	2.384
Øvrige finansielle omkostninger		-72.376	-22.419
Ordinært resultat før skat		-80.905	-36.728
Årets resultat		-80.905	-36.728
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-139.805	-93.928
I alt		-80.905	-36.728

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		3.000	0
Andre tilgodehavender		0	94
Tilgodehavender i alt		3.000	94
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.339.687	1.471.696
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.339.687	1.471.696
Likvide beholdninger		385	6.276
Omsætningsaktiver i alt		1.343.072	1.478.066
AKTIVER I ALT		1.343.072	1.478.066

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.153.061	1.292.866
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.336.961	1.475.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.111	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.111	3.000
Gældsforpligtelser i alt		6.111	3.000
PASSIVER I ALT		1.343.072	1.478.066

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.292.866	57.200	1.475.066
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-139.805	58.900	-80.905
Egenkapital, ultimo	125.000	1.153.061	58.900	1.336.961

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2023.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	1.339.687
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-70.667
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	